
OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Brno, městská část Bmo-sever OKNADOMU s.r.o.

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 04711637
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ04711637

Bratislavská 70, 6 Tábor 2175/35

bankovní spojení: 61600 Brno

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 21.09.2022

OBJEDNÁVKA č. 3176/22

Objekt: ZEMĚDĚLSKÁ 1673/13

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení výměny vstupních dveří ve výše

uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou

probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla

(předávací protokol).

Provozní technik:

Kontakt:

Nájemce:

Kontakt:

Cena: 128 979,16 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.10.2022

vedo

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předání díla.

Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne: n -09- 2022



Slepý stavební rozpočet
Název stavby: Vchodové dveře BD Zemědělská 13, Brno Doba výstavby: Objednatel:

Druh stavby: Začátek výstavby: 09.08.2022 Projektant:

Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel: OKNADOMU s.r.o.

JKSO: Zpracováno dne: 09.08.2022 Zpracoval:

Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Cenová
Rozměry (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

Celkem: 128 979,16

61 Úprava povrchů vnitřní 2 321,28 5 392,52 7 713,80
1 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. m 7,51 135,00 117,46 896,39 1 013,85<TS 11/2021
2 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 2,25 890,00 489,74 1 515,43 2 005,17 TTS 11/2021
3 622473187RT2 Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž m 7,51 135,00 496,08 517,77 1 013,85 ^TS 11/2021
4 622319154RV1 Zatepl.systém, osténí, EPS F 40 mm m2 2,25 1 560,00 1 143,11 2 371,57 3 514,68 ?TS 11/2021
5 631310002RA0 Mazanina podkladní z betonu C 8/10, tl. 10 cm m2 0,36 458,00 74,88 91,38 166,25 ^TS 11/2021

62 Úprava povrchů vnější 189,48 í 327,54 1 517,02
6 622323041ROO Penetrace podkladu HC-4 m2 1,13 35,00 17,03 22,39 39,43 ^TS 11/2021
7 622424521ROO Oprava vnějších omítek štukových, čl. IV, do 50 % m2 1,13 255,00 32,30 254,95 287,26 ^TS 11/2021
8 763797101 ROO D+M spárování tmelením ostění exteriér m 7,51 115,00 0,00 863,65 863,65 TTS 11/2021
9 622471317ROO Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 m2 1,13 290,00 140,14 186,55 326,69 TTS 11/2021

766 Konstrukce truhlářské 107 836,08 8 878,52 116 714,60
10 766601216ROO Těsnění oken.spáry, ostění, PT folie + PP páska m 7,51 155,00 609,64 554,41 1 164,05 TTS 11/2021
11 766601229ROO Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska m 1,21 455,00 176,95 373,60 550,55 TTS 11/2021
12 767640020RA0 D+M Dveře hliníkové 1 křídlové s nadsvětlíkem 2100x3150 kus 1,00 115 000,00 107 049,50 7 950,50 115 000,00 VTS 11/2021

H99 Ostatní přesuny hmot 0,00 157,19 157,19
13 999281105ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,45 350,00 0,00 157,19 157,19 TTS 11/2021

784 Malby 22,16 149,07 171,23
14 784191201 ROO Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 2,25 20,00 12,61 32,45 45,06 TTS II / 2021
15 784195112ROO Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x m2 2,25 56,00 9,55 116,62 126,17 TTS 11/2021

94 Lešení a stavební výtahy 189,92 256,33 446,25
16 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 3,75 119,00 189,92 256,33 446,25 TTS II / 2021

95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 0,98 89,77 90,75
17 952901114R00 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m m2 1,82 50,00 0,98 89,77 90,75 TTS 11/2021

96 Bourání konstrukcí 105,56 1 247,52 1 353,08
18 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní m2 3,81 355,00 105,56 1 247,52 1 353,08 VTS II / 2021

S Přesuny sutí 0,00 815,25 815,25
19 979017111R00 Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m t 0,29 236,00 0,00 69,41 69,41 TTS II / 2021
20 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,29 236,00 0,00 69,41 69,41 TTS 11/2021
21 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 5,88 19,50 0,00 114,70 114,70 TTS 11/2021
22 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,29 230,00 0,00 67,64 67,64 TTS II / 2021
23 979990162R00 Poplatek za uložení suti t 0,29 1 680,00 0,00 494,09 494,09 TTS 11/2021

Poznámka:


